Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2021 года                     г. Грозный                                      №_______

Об определении резервных помещений для голосования при проведении выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года
         В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Главы Чеченской Республики, депутатов Парламента Чеченской Республики пятого созыва, депутатов представительных органов муниципальных образований Чеченской Республики 19 сентября 2021 года, руководствуясь пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня         2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации пункта 12 распоряжения Главы Чеченской Республики от 9 июля 2021 года № 126-рг «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Главы Чеченской Республики, депутатов Парламента Чеченской Республики пятого созыва, депутатов представительных органов муниципальных образований Чеченской Республики 19 сентября 2021 года» Мэрия города Грозного
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить перечень резервных помещений для голосования и размещения участковых избирательных комиссий при проведении выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать префектам внутригородских районов, руководителям соответствующих учреждений и организаций в срок до 10 сентября 2021 года обеспечить готовность указанных в п. 1 постановления помещений для голосования и размещения участковых избирательных комиссий.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра – руководителя аппарата Мэрии г. Грозного Бакаева А.Б.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного                                                                       Х.-М.Ш. Кадыров

Проект вносит:                                                       Начальник отдела организационной
                                                                        и контрольной работы
                                                                        Мэрии г. Грозного

                                                                        Т.С. Эльсункаев
	___________________

Проект визируют:                                          Заместитель Мэра –
                                                                          руководитель аппарата
                                                                          Мэрии г. Грозного

                                                                           А.Б. Бакаев
                               _____________________

                                                                          Директор департамента правового
                                                                          обеспечения и кадровой политики
                                                                          Мэрии г. Грозного

                                                                          И.М. Межиев
                            _______________________

 Адресаты рассылки:
 1. Префектуры районов г. Грозного.
 2. Отдел организационной и контрольной работы Мэрии г. Грозного.
3. ЦИК и ТИКи г. Грозного.